
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про доцільність ліквідації КП ЗСР «Гнідин-Житлосервіс»
             

Розглянувши та обговоривши клопотання директора КП ЗСР «Гнідин-
Житлосервіс»  щодо  ліквідації  підприємства  в  зв’язку  з  його
нерентабельністю,  з  метою  захисту  інтересів  жителів  мікрорайону
Заводський  в  селі  Гнідин, керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій
та міжнародного співробітництва,

                  Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Клопотання  директора  КП  ЗСР  «Гнідин-Житлосервіс»  щодо
ліквідації підприємства в зв’язку з його нерентабельністю взяти до відома.

2.  Керівнику  КП  ЗСР  «Гнідинкомунсервіс»  на  чергове  засідання
постійної  комісії  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва надати
прогнозовані  показники  та  економічно  обґрунтовані  розрахунки  за  надані
комунальні  послуги  з  утримання  багатоквартирних  будинків  на  вулиці
Заводській в селі Гнідин. 

3.  Доручити  депутату  Анатолію ЛАНОВЕНКУ ініціювати  створення
робочої групи із власників квартир багатоквартирних будинків №№ 4, 6 та 7
на  вулиці  Заводській  в  селі  Гнідин  з  метою  реєстрації  неприбуткової
юридичної  особи,  об'єднання  співвласників  багатоквартирного  будинку
(ОСББ),  як  альтернативу,  для  спільного  користування,  утримання  та
управління своїми будинками та прибудинковою територією.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
14 червня 2024 року
рішення № 1480-51-VІІІ


